
Mistrovství České republiky dorostu 01/08/2023

Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
10:00 Jakub Jonáš Štěpán Vít Jan Jan Maxim Jan

Filip Kučera Sklenička Kalina Kusý Klimas Mrva Kumstát
vs vs vs vs vs vs vs vs

Doskočil Brunclík Peták Vrba Hrazdil Chodora Soukup Čížek
Martin Petr Denis Jakub Jan Radek Adam Jiří

ne před Nela Magdaléna Valérie Laura Viktorie Eliška Amy Julie

11:00 Jandová Smékalová Zikmundová Samsonová Židelová Forejtková Suchá Paštiková
vs vs vs vs vs vs vs vs

Kovačková Svobodová Tomajková Krejčová Valdmannová Charvátová Urbanová Slaměníková
Alena Vanessa Kristýna Tereza Vendula Nela Lucie Marie

ne před Hrazdil Pazdera Peták Kusý
12:30 Filip Kučera Brunclík Čížek

vs vs vs vs vs vs vs vs
Valeš Kalina Voleský J. Klimas
Vrba Mrva Chodora Kumstát

ne před Jandová Prici Paštiková
13:30Slaměníková M. Ticháčková Forejtková

vs vs vs vs vs
Janíčkovičová Charvátová Valentová

Krejčová Židelová Navrátilová
ne před

15:00
vs vs vs vs vs

zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!!

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas

96. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU

7

31.7.2023 15:25

C 1 2 3 4 5 6


